bienes y derechos de la mismo; los posivos que son compromisos y obligaciones 

caontroidos con terceros; y, el potrimonio que son los fondos propios de la compañía.

ACTIVO. 

El total del activo corriente dentro de la empresa asciende a lo suma de Treinta y 

dos mil seiscientos ochenta y cinco 93/100 (USD $ 32.685,93). 

CAJA, BANCOS.- En la actualidad en este rubro cuenta con la cantidad de ciento 

cincuenta y ocho con ochenta y dos centavos (USD. 158,82). 

INVENTARIO DE MERCADERIAS. - Este ¡item en la actualidad asciende al manto de 

Quince mil trescientos setenta y tres con diez centavos de dolar (USD.$ 15.373,10)